
Ergebnis Scaleauto FUN Race bei HSM 09. Oktober 2014
Gesamtstand der Punktewertung

Fahrer Fahrzeug

Plazierung

Qualifying

Spur gelb Qualifying

Plazierung

Rennen

Rennrunden

4 x 5 Minuten Rückstand Erster Rückstand Nächster

Name Platz Zeit Platz Runden Runden Runden

Michael Jasch Viper 2 7.943 1 144.28

Michael Föller RSR 1 7.849 2 144.26 0.02

Ralf Pickert SLS 3 8.044 3 143.56 0.72 0.70Ralf Pickert SLS 3 8.044 3 143.56 0.72 0.70

Guido Mertens Viper 4 8.109 4 141.56 2.72 2.00

Claus Aschenbrenner M3 5 8.133 5 141.42 2.86 0.14

Rudi Steiner RSR 7 8.206 6 141.28 3.00 0.14

Donald Tucholski RSR 10 8.302 7 139.85 4.43 1.43

Sepp Hartmann Z4 8 8.235 8 139.56 4.72 0.29

Jürgen Kriha Viper 6 8.151 8 139.56 4.72 0.00

Carlos Invernati RSR 9 8.249 10 139.45 4.83 0.11

Gerhard Simm Z4 12 8.533 11 135.12 9.16 4.33

Stefan 'Bepfe' Vogel Z4 11 8.505 12 134.87 9.41 0.25

Maurizio Tardino Z4 14 8.708 13 128.97 15.31 5.90

Ady Federl R8 13 8.592 14 127.56 16.72 1.41


